от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

lr // /и/ j\ъ -/l/
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципал ьного образова ния При морско-Ахтарский район

от 7 декабря 2009 года ЛЪ 3073 <<О Совете муниципального образования
Приморско-Ахтарский район по противодействию коррупции>>

В связи с кадровыми изменениями администрация муницип€Lпьного
образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муницип€Lпьного образования
Приморско-Ахтарский район от 7 декабря 2009 года Jt ЗO7З (О Совете
муницип€шьного образования муницип€tльного образования Приморско-
Ахтарский район по противодействию коррупции)) следующие изменения:

1) приложение J\Ъ 2 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район от 13 декабря 2019 года J\Ъ 1860 <О внесении
изменений в постановление администрации муницип€Lпьного образования
Приморско-Ахтарский район от 7 декабря 2009 года J\Ъ 307З (О Совете
муниципаlrьного образования Приморско-Ахтарский район по
противодействию коррупции)) считать утратившим силу.

З. Отделу информатизации и связи администрации муницип€Lпьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципzLльного
образования Приморско-Ахтарский район, р€вдел <Противодействие
коррупции).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район
Е.В. Путинцева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€lJIьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к поатановлению администрации

муницип€Lпьного образования
п район7/rот

(ПРИЛоЖЕНИЕ Jф 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район

от 07. |2.2009 года Ns З073
(в редакции постановления

администрации муниципаJIьного
образ район

состАв
Совета мун иципального образован ия Приморско-Ахтарски й район

по противодействию коррупции

Бондаренко
Максим Владимирович

Путинцев
Евгений Валерьевич

Лисина
Евгения Валерьевна

Гладкий
Александр Владимирович

.Щанилова
Анастасия Александровна

- глава муницип€Lпьного образования
Приморско-Ахтарский район,
председатель Совета;

- заместитель главы муниципального
образования Приморско-Ахтарский район,
заместитель председателя Совета;

- ведущий специЕtлист отдела по
организационно-кадровой работе
администрации муницип€шьного
образования Приморско-Ахтарский район,
секретарь Совета.

члены Совета

- нач€Lпьник отдела по взаимодействию с
силовыми структурами и делам к€вачества
администрации муниципzUIьного
образования Приморско-Ахтарский
район;

- начапьник отдела по организационно-
кадровой работе администрации
муницигrаJIьного образования Приморско-
Ахтарский район;

Щолинская
Светлана Григорьевна

Щряга_lrов
виталий Витальевич

Кутузова
Елена Анатольевна

локотченко
Евгений Александрович

Назаренко
Щмитрий Владимирович

олейникова
Юлия ,,Щаниловна

Проскура
ольга Николаевна

Таланов
Сергей Викторович

Широкая
ольга Ивановна

заместитель главы
муницип€uIьного образования
Приморско-Ахтарский ра{_

- нач€Lltьник финансового управления
администр ации муниципuLльного
образования Приморско-Ахтарский
район;

- нач€Lпьник
администрации
образования

район;

образования

район;

правового отдела
МУНИЦИП€LЛЬНОГО

Приморско-Ахтарский

главы муниципЕUIьного
Приморско-Ахтарский

-председатель Совета муницип€Lпьного
образования Приморско-Ахтарский район
(по согласованию);

заместитель

- заместитель главы муницип€шьного
образования Приморско-Ахтарский район,
начаJIьник управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды;

- председатель общественной п€uIаты
муниципа-пьного образования Приморско-
Ахтарский район (по согласованию);

- заместитель главы муниципuLльного
образования Приморско-Ахтарский
район;

- исполняющий обязанности заместителя
главы муницип€tIIьного образования
Приморско-Ахтарский район;

- заместитель нач€Lпьника управления
муниципальной собственности, начапьник
отдела имущественных и земельных
отношений.

]=- Е.В. Путинцев